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Urner Sportkeglerverband

105 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen

Gaste Herren

Uristier MS (Nr. 710214)

28. Januar - 9. Februar 2014

Rest. Kreuz, Altdorf

Rangliste

Fuchs Roger, Rothrist

Slanzi Bruno, Giswil

Waober Reiner, Hiinenberg See

Immoos Martin, Emmen
Baumann Robert, Schattdorf
Gamma Kurt, Altdorf

Suter Franz, Ibach

Muheim Laura, Schattdorf
Struchen Theres, Regensdorf

Bohringer Hans, Altdorf

47 Auszeichnungen

1637
1502
1420

778
762
695
414
328
318
351

9 Teilnehmer
9 Teilnehmer
6 Teilnehmer
17 Teilnehmer
22 Teilnehmer
14 Teilnehmer
14 Teilnehmer
2 Teilnehmer
3 Teilnehmer

9 Teilnehmer

Fir Ihr aktives Mitmachen danken wir lhnen recht herzlich und wiinschen auch weiterhin
viel und gut Holz. Gerne machen wir Sie auf die nachsten Meiserschaften aufmerksam:

10.-22. Mérz 2014 Kinzig MS in Blrglen und Belloni MS in Erstfeld.

Mit freundlichen Griissen, KK Uristier und das Wirtepaar Beat und Hildy Infanger.
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Kategorie Al

1.
2.
3.
4.

Fuchs Roger
Bleiker Ruedi
Frei Peter

Slanzi Martin

ohne Auszeichnung

5.
. Komin Stjephan

. Theus Hans

. Petronijevic Drago
. Stettler Oskar
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Schoder Heinz

Kategorie A2

1.
2.
3.
4.

Slanzi Bruno
Lussi Robert
Arnold Klemens
King Claudia

ohne Auszeichnung

5.
. Annen Zeno

. Kempf Martin

. Immoos Belinda
. Stuber Joe
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Fassler Sepp

Kategorie A3

1.
2.
3.

Wober Reiner
Banz Bruno
Halter Werner

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.

Krattli Karl
Lippuner Rolf
Marz Marco

Kategorie B1

1.
. Althaus Otto

. Walker Rudolf

. Hauser Damian

. Schwaégli Bernard
. Blrgisser Ruedy
. Epp Bruno

8.

N o ok WN

Immoos Martin

Montirosi Orlando

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.

Amstein Remo
Scheuber Peter
Hodel Paul

SSKVMS Vers. 3.3

9 Teilnehmer/innen

Rothrist
Schlieren
Rapperswil
Alpnach-Dorf

Oberdiirnten
Pfaffikon
Felsberg
Bach

Root

9 Teilnehmer/innen

Giswil
Kagiswil
Schattdorf
Alpnach-Dorf

Steinhausen
Baar
Silenen

Arth
Rotkreuz

6 Teilnehmer/innen

Hunenberg See
Ennetblrgen
Giswil

Chur
Adliswil
Walchwil

17 Teilnehmer/innen

Emmen
Altdorf
Birglen
Altdorf
Kerns
Alpnachstad
Altdorf
Rothenturm

Ebikon
Lichtensteig
Zofingen

Lizenz

4 Auszeichnungen

07011
98008
58024
45008

67032
61063
32177
61080
38057

4 Auszeichnungen

45081
45056
71009
45121

81105
81003
71151
81006
38471

3 Auszeichnungen

81095
45114
45117

32060
90011
81035

8 Auszeichnungen

38142
71003
71120
71144
38053
38054
71042
81109

38006
61095
38026

Holz

1637
1597
1584
1549

1534
1531
1461
1418
1392

1502
1500
1488
1459

1452
1378
1374
1370
1335

1420
1364
1353

1327
1303
1237

778
746
746
744
743
725
712
712

705
701
697

T™W

46
37
38
28

23
18
16
12
10

10
16
14
10

10

10
11

10
13
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12.
13.
14.
15.
16 .
17.

Scheiber Edwin
Andrighetti Silvio

Breitenmoser Josef

Roner Hans
Biusser Paul
Fassler Anton

Kategorie B2

1.
. Imhof Bruno

. Triulzi Bruno

. Baumann Eduard
. Casagrande Ferdy
. Ducret Alois

. Neuherz Andreas
. Hirschi Heidi

9.
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Baumann Robert

Petrovski Toni

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 .
21.
22 .

Imhof Karin
Gamma Clara
Brunner Edwin
Knlisel Beat
Rolli Rita

Epp Peter
Zgraggen Jutta
Hefti Franz
Arnold Werner
Leupp Trudy
Kaslin Sophie
Bieri Heinz
Iten Hanspeter

Kategorie B3

1.
. Hellal Alain

. Lussi Florian

. Walker Theres

. Tschurr Sebastian
6.

g b~ WwN

Gamma Kurt

Lussi Lukas

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Brodersen Elke
Tschurr Antonia
Lussi René
Gisler Agnes
Tschanz Karin
Sekinger Beat
Willmann Walter
Widmer Walter

SSKVMS Vers. 3.3

Hunenberg
Pfaffikon
Bazenheid
Altdorf
Bubikon
Ebikon

22 Teilnehmer/innen

Schattdorf
Birglen

Altdorf

Altdorf

Erstfeld
Spreitenbach
Rorschacherberg
Dietikon
Schattdorf

Birglen
Birglen
Jona

Root
Rapperswil
Flielen
Altdorf
Wolfhausen
Birglen
Kerns
Beckenried
Pfaffikon
Luzern

14 Teilnehmer/innen

Altdorf
Wetzikon
Kagiswil
Zurich
Felsberg
Kéagiswil

Hagedorn
Felsberg
Kagiswil
Spiringen
Schattdorf
Fahrweid
Emmen
Rapperswil

Lizenz
81075
61023
67025
71100
61177
38051

9 Auszeichnungen

71019
71081
71008
71016
71030
01039
47105
94015
71072

71106
71053
61018
38055
61025
71043
71010
61005
71133
38491
45049
61142
38045

6 Auszeichnungen

71020
88035
45026
89038
32240
45024

81008
32232
45025
71064
71002
89040
38004
61030

Holz
693
692
686
685
680
614

762
757
725
708
707
700
691
685
680

668
667
667
661
661
658
656
654
652
643
642
617
579

695
676
666
659
643
642

639
637
634
633
624
617
614
601

™
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14
16

14
10
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Kategorie Altersklasse

1. Suter Franz

2 . Pfyl Werner

3 . Staller Josef

4 . Gnos Emil

5. Hutterer Hans

6 . Bruhnsen Werner
ohne Auszeichnung

7 . Mathis Josef

8 . Gisler Karl

9. Grab Erwin

10 . Loretz Rudolf

11 . Vonlanthen Alois
12 . Gasser Rosmarie
13 . Ferrat Ruth

14 . Breitenmoser Jrene

Kategorie Junioren

1. Muheim Laura
ohne Auszeichnung
2 . Petrovski Viktoria

Kategorie Gaste Damen

1. Struchen Theres

2 . Brunner Luzia
ohne Auszeichnung

3. Herger Theres

Kategorie Gaste Herren

1. Bohringer Hans
2 . Brand Hansruedi
3. Schindler Karl
4 . Gisler Richard
ohne Auszeichnung
5. Zgraggen Erich
. Klemenz Roger
. Grutter Ruedi
. Jauch Hans
. Risi Jacky
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14 Teilnehmer/innen

Ibach

Brunnen
Horgen

Erstfeld

Jona
Hunenberg See

Oberdorf NW
Spiringen
Schwyz
Seedorf
Jona
Sachseln
Freienbach
Bazenheid

2 Teilnehmer/innen

Schattdorf

Schattdorf

3 Teilnehmer/innen

Regensdorf
Jona

Seedorf

9 Teilnehmer/innen

Altdorf

Seedorf
Erstfeld
Erstfeld

Erstfeld
Flielen
Altdorf

Erstfeld
Erstfeld

Lizenz

6 Auszeichnungen

81086
81069
81139
71067
61053
81017

45058
71063
81029
71090
61172
45036
61160
67044

1 Auszeichnungen
71011

71004

2 Auszeichnungen

00011
00001

00012

4 Auszeichnungen

00007
00008
00010
00003

00002
00004
00009
00006
00005

00
00
00
18
06
00

00
09
00
00
30
26
30
10

Holz

414
410
406
395
394
378

376
374
373
364
357
344
342
318

328

323

318
313

298

351
350
324
320

315
309
309
296
288
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