



Urner Sportkeglerverband

Uristier MS (Nr. 710214)

28. Januar - 9. Februar 2014

Rest. Kreuz, Altdorf

Rangliste

105 Teilnehmer/innen 47 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Fuchs Roger, Rothrist	1637	9 Teilnehmer
Kat. A2	Slanzi Bruno, Giswil	1502	9 Teilnehmer
Kat. A3	Wöber Reiner, Hünenberg See	1420	6 Teilnehmer
Kat. B1	Immoos Martin, Emmen	778	17 Teilnehmer
Kat. B2	Baumann Robert, Schattdorf	762	22 Teilnehmer
Kat. B3	Gamma Kurt, Altdorf	695	14 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Suter Franz, Ibach	414	14 Teilnehmer
Kat. Junioren	Muheim Laura, Schattdorf	328	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Struchen Theres, Regensdorf	318	3 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Böhringer Hans, Altdorf	351	9 Teilnehmer

Für Ihr aktives Mitmachen danken wir Ihnen recht herzlich und wünschen auch weiterhin viel und gut Holz. Gerne machen wir Sie auf die nächsten Meisterschaften aufmerksam:
10.-22. März 2014 Kinzig MS in Bürglen und Belloni MS in Erstfeld.

Mit freundlichen Grüßen, KK Uristier und das Wirtepaar Beat und Hildy Infanger.

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Fuchs Roger	Rothrist	07011	1637	46	
2 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1597	37	
3 . Frei Peter	Rapperswil	58024	1584	38	
4 . Slanzi Martin	Alpnach-Dorf	45008	1549	28	
ohne Auszeichnung					
5 . Schoder Heinz	Oberdürnten	67032	1534	23	
6 . Komin Stjephan	Pfäffikon	61063	1531	18	
7 . Theus Hans	Felsberg	32177	1461	16	
8 . Petronijevic Drago	Bäch	61080	1418	12	
9 . Stettler Oskar	Root	38057	1392	10	
Kategorie A2	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Slanzi Bruno	Giswil	45081	1502	10	
2 . Lussi Robert	Kägiswil	45056	1500	16	
3 . Arnold Klemens	Schattdorf	71009	1488	14	
4 . Küng Claudia	Alpnach-Dorf	45121	1459	10	
ohne Auszeichnung					
5 . Fässler Sepp	Steinhausen	81105	1452	10	
6 . Annen Zeno	Baar	81003	1378	8	
7 . Kempf Martin	Silenen	71151	1374	10	
8 . Immoos Belinda	Arth	81006	1370	11	
9 . Stuber Joe	Rotkreuz	38471	1335	3	
Kategorie A3	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Wöber Reiner	Hünenberg See	81095	1420	15	
2 . Banz Bruno	Ennetbürgen	45114	1364	4	
3 . Halter Werner	Giswil	45117	1353	9	
ohne Auszeichnung					
4 . Krättli Karl	Chur	32060	1327	1	
5 . Lippuner Rolf	Adliswil	90011	1303	2	
6 . März Marco	Walchwil	81035	1237	1	
Kategorie B1	17 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Immoos Martin	Emmen	38142	778	10	
2 . Althaus Otto	Altdorf	71003	746	13	
3 . Walker Rudolf	Bürglen	71120	746	5	
4 . Hauser Damian	Altdorf	71144	744	6	
5 . Schwägli Bernard	Kerns	38053	743	8	
6 . Büggisser Ruedy	Alpnachstad	38054	725	6	
7 . Epp Bruno	Altdorf	71042	712	5	
8 . Montirosi Orlando	Rothenturm	81109	712	3	
ohne Auszeichnung					
9 . Amstein Remo	Ebikon	38006	705	7	
10 . Scheuber Peter	Lichtensteig	61095	701	3	
11 . Hodel Paul	Zofingen	38026	697	8	

			Lizenz	Holz	TW
12 . Scheiber Edwin	Hünenberg	81075	693	3	
13 . Andrigotti Silvio	Pfäffikon	61023	692	12	
14 . Breitenmoser Josef	Bazenheid	67025	686	6	
15 . Roner Hans	Altdorf	71100	685	7	
16 . Büsser Paul	Bubikon	61177	680	4	
17 . Fässler Anton	Ebikon	38051	614	3	

Kategorie B2	22 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen		
1 . Baumann Robert	Schattdorf	71019	762	14
2 . Imhof Bruno	Bürglen	71081	757	16
3 . Triulzi Bruno	Altdorf	71008	725	4
4 . Baumann Eduard	Altdorf	71016	708	14
5 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	707	10
6 . Ducret Alois	Spreitenbach	01039	700	4
7 . Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	691	9
8 . Hirschi Heidi	Dietikon	94015	685	3
9 . Petrovski Toni	Schattdorf	71072	680	4
ohne Auszeichnung				
10 . Imhof Karin	Bürglen	71106	668	5
11 . Gamma Clara	Bürglen	71053	667	2
12 . Brunner Edwin	Jona	61018	667	1
13 . Knüsel Beat	Root	38055	661	7
14 . Rolli Rita	Rapperswil	61025	661	3
15 . Epp Peter	Flüelen	71043	658	1
16 . Zgraggen Jutta	Altdorf	71010	656	0
17 . Hefti Franz	Wolfhausen	61005	654	0
18 . Arnold Werner	Bürglen	71133	652	1
19 . Leupp Trudy	Kerns	38491	643	4
20 . Käslin Sophie	Beckenried	45049	642	5
21 . Bieri Heinz	Pfäffikon	61142	617	2
22 . Iten Hanspeter	Luzern	38045	579	0

Kategorie B3	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Gamma Kurt	Altdorf	71020	695	6
2 . Hellal Alain	Wetzkikon	88035	676	5
3 . Lussi Florian	Kägiswil	45026	666	2
4 . Walker Theres	Zürich	89038	659	3
5 . Tschurr Sebastian	Felsberg	32240	643	1
6 . Lussi Lukas	Kägiswil	45024	642	0
ohne Auszeichnung				
7 . Brodersen Elke	Hagedorn	81008	639	1
8 . Tschurr Antonia	Felsberg	32232	637	1
9 . Lussi René	Kägiswil	45025	634	4
10 . Gisler Agnes	Spiringen	71064	633	4
11 . Tschanz Karin	Schattdorf	71002	624	5
12 . Sekinger Beat	Fahrweid	89040	617	2
13 . Willmann Walter	Emmen	38004	614	0
14 . Widmer Walter	Rapperswil	61030	601	0

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie Altersklasse	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Suter Franz	Ibach	81086 00	414	6	
2 . Pfyl Werner	Brunnen	81069 00	410	6	
3 . Staller Josef	Horgen	81139 00	406	8	
4 . Gnos Emil	Erstfeld	71067 18	395	5	
5 . Hutterer Hans	Jona	61053 06	394	6	
6 . Bruhnsen Werner	Hünenberg See	81017 00	378	6	
ohne Auszeichnung					
7 . Mathis Josef	Oberdorf NW	45058 00	376	2	
8 . Gisler Karl	Spiringen	71063 09	374	8	
9 . Grab Erwin	Schwyz	81029 00	373	5	
10 . Loretz Rudolf	Seedorf	71090 00	364	1	
11 . Vonlanthen Alois	Jona	61172 30	357	3	
12 . Gasser Rosmarie	Sachseln	45036 26	344	1	
13 . Ferrat Ruth	Freienbach	61160 30	342	1	
14 . Breitenmoser Irene	Bazenheid	67044 10	318	0	
Kategorie Junioren	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Muheim Laura	Schattdorf	71011	328	4	
ohne Auszeichnung					
2 . Petrovski Viktoria	Schattdorf	71004	323	2	
Kategorie Gäste Damen	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Struchen Theres	Regensdorf	00011	318	1	
2 . Brunner Luzia	Jona	00001	313	1	
ohne Auszeichnung					
3 . Herger Theres	Seedorf	00012	298	2	
Kategorie Gäste Herren	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Böhringer Hans	Altdorf	00007	351	6	
2 . Brand Hansruedi	Seedorf	00008	350	4	
3 . Schindler Karl	Erstfeld	00010	324	4	
4 . Gisler Richard	Erstfeld	00003	320	1	
ohne Auszeichnung					
5 . Zgraggen Erich	Erstfeld	00002	315	0	
6 . Klemenz Roger	Flüelen	00004	309	5	
7 . Grütter Ruedi	Altdorf	00009	309	0	
8 . Jauch Hans	Erstfeld	00006	296	0	
9 . Risi Jacky	Erstfeld	00005	288	1	